G 1
LA
BO
RA
TO
RY
 /
LA

PORTAIMPRONTE FORATE REGOLARI INOX CON IL BORDINO RITENTIVO
6000/1UP
6000/1LP
6000/4DR
6000/4SL
6003/4DR
6000/KIT
6003/KIT
Contains 12 pcs
Contiene 12 pezzi
6003/4SL
STAINLESS STEEL REGULAR IMPRESSION TRAYS
WITHOUT RETENTION RIM
PORTAIMPRONTE FORATE REGOLARI INOX SENZA IL BORDINO RITENTIVO
� Uppers / Sizes (mm) Superiori / Misure (mm)
6000 6000/U1
XXS
6000/U2
XS
6000/U3
S
6000/U4
M
6000/U5
L
6000/U6
XL
56 65 68 71 73 78
44 52 54 58 59 63
� Lowers / Sizes (mm) Inferiori / Misure (mm)
6000 6000/L1
XXS
6000/L2
XS
6000/L3
S
6000/L4
M
6000/L5
L
6000/L6
XL
56 66 70 73 76 78
44 50 52 56 58 60
� Uppers / Sizes (mm) Superiori / Misure (mm)
6003 6003/U1
XXS
6003/U2
XS
6003/U3
S
6003/U4
M
6003/U5
L
6003/U6
XL
56 65 68 71 73 78
44 52 54 58 59 63
� Lowers / Sizes (mm) Inferiori / Misure (mm)
6003 6003/L1
XXS
6003/L2
XS
6003/L3
S
6003/L4
M
6003/L5
L
6003/L6
XL
56 66 70 73 76 78
44 50 52 56 58 60
G 13
Laboratory
 /
Laboratorio
� Uppers / Sizes (mm) Superiori / Misure (mm)
6005 6005/U1
XXS
6005/U2
XS
6005/U3
S
6005/U4
M
6005/U5
L
6005/U6
XL
56 65 68 71 73 78
44 52 54 58 59 63
� Lowers / Sizes (mm) Inferiori / Misure (mm)
6005 6005/L1
XXS
6005/L2
XS
6005/L3

4955/B
Blue
Blu
4955/A
Argentum
Argento
6005/KIT
Contains 12 pcs
Contiene 12 pezzi
G 14
STAINLESS STEEL IMPRESSION TRAYS EDENTULOUS (COMPLETE DENTURE) SPECIAL FORM
PORTAIMPRONTE PER PROTESI TOTALI – EDENTULI INOX FORMA SPECIALE
ALUMINIUM PERFORATED IMPRESSION TRAYS, DISPOSABLE
PORTAIMPRONTE PERFORATE IN ALLUMINIO, MONOUSO
� Uppers / Sizes (mm) Superiori / Misure (mm)
6009 6009/U1
XXS
6009/U2
XS
6009/U3
S
6009/U4
M
6009/U5
L
60 63 68 69 78
51 52 58 59 63
� Lowers / Sizes (mm) Inferiori / Misure (mm)
6009 6009/L1
XXS
6009/L2
XS
6009/L3
S
6009/L4
M
6009/L5
L
6009/L6
XL
60 67 70 74 75 79
51 52 54 55 55 56
� Uppers / Sizes (mm) Superiori / Misure (mm)
6011 6011/U1
XXS
6011/U2
XS
6011/U3
S
6011/U4
M
6011/U5
L
60 63 68 69 78
51 52 58 59 63
� Lowers / Sizes (mm) Inferiori / Misure (mm)
6011 6011/L1
XXS
6011/L2
XS
6011/L3
S
6011/L4
M
6011/L5
L
6011/L6
XL
60 67 70 74 75 79
51 52 54 55 55 56
� Uppers / Sizes (mm) Superiori / Misure (mm)
6006 6006/U1
XXS
6006/U2
XS
6006/U3
S
6006/U4
M
6006/U5
L
6006/U6
XL
64 66 69 72 74 76
49 51 54 58 61 64
� Lowers / Sizes (mm) Inferiori / Misure (mm)
6006 6006/L1
XXS
6006/L2
XS
6006/L3

XL
55 59 71 75 77 79
48 50 52 56 58 60
6006/4DR 6006/4SL
6009/KIT
6011/KIT
Contains 11 pcs
Contiene 11 pezzi
G 15
Laboratory
 /
Laboratorio
EHRICKE STAINLESS STEEL IMPRESSION TRAYS
PORTAIMPRONTE IN ACCIAIO INOX MODELLO EHRICKE
Uppers / Sizes (mm) Superiori / Misure (mm)
6002 6002/U1 6002/U2
62 70
50 56
Lowers / Sizes (mm) Inferiori / Misure (mm)
6002 6002/L1 6002/L2
70 78
55 59
� Uppers / Sizes (mm) Superiori / Misure (mm)
6010 6010/U1 6010/U2 6010/U3
64 68 79
46 53 61
� Lowers / Sizes (mm) Inferiori / Misure (mm)
6010 6010/L1 6010/L2 6010/L3
70 70 72
48 53 57
� Uppers / Sizes (mm) Superiori / Misure (mm)
6001 6001/U1 6001/U2 6001/U3 6001/U4 6001/U5
59 66 71 71 80
52 52 62 64 70
� Lowers / Sizes (mm) Inferiori / Misure (mm)
6001 6001/L1 6001/L2 6001/L3 6001/L4 6001/L5
65 67 76 79 79
46 50 54 56 61
� Uppers / Sizes (mm) Superiori / Misure (mm)
6012 6012/UCB
70
54
6002/KIT
Partially toothed

in kit 4 pezzi
Only available
in kit 6 pcs
Disponibile solo
in kit 6 pezzi
Only available
in kit 10 pcs
Disponibile solo
in kit 10 pezzi
G 16
STAINLESS STEEL EDENTULOUS (COMPLETE DENTURE) RIM LOCK
PORTAIMPRONTE PER PROTESI TOTALI EDENTULI INOX CON IL BORDINO RITENTIVO
STAINLESS STEEL EDENTULOUS (COMPLETE DENTURE) PERFORATED RIM LOCK
PORTAIMPRONTE PER PROTESI TOTALI EDENTULI INOX FORATE CON IL BORDINO RITENTIVO
� Uppers / Sizes (mm) Superiori / Misure (mm)
6013 6013/U1
S
6013/U2
M
6013/U3
L
6013/U4
XL
64 65 73 76
68 58 58 57
� Uppers / Sizes (mm) Superiori / Misure (mm)
6014 6014/U1
S
6014/U2
M
6014/U3
L
6014/U4
XL
65 66 72 77
58 63 61 68
� Lowers / Sizes (mm) Inferiori / Misure (mm)
6013 6013/L1
S
6013/L2
M
6013/L3
L
6013/L4
XL
66 72 76 82
54 56 60 61
� Lowers / Sizes (mm) Inferiori / Misure (mm)
6014 6014/L1
S
6014/L2
M
6014/L3
L
6014/L4
XL
65 72 75 83
56 60 61 62
6013/KIT
Contains 8 pcs
Contiene 8 pezzi
6014/KIT
Contains 8 pcs
Contiene 8 pezzi
G 17
Laboratory
 /
Laboratorio
STAINLESS STEEL ORTHODONTIC (CHILDREN) RIM LOCK
PORTAIMPRONTE ORTODONTICHE INOX CON IL BORDINO RITENTIVO
STAINLESS STEEL ORTHODONTIC (CHILDREN) PERFORATED RIM LOCK
PORTAIMPRONTE ORTODONTICHE INOX PERFORATE CON IL BORDINO RITENTIVO
� Uppers / Sizes (mm) Superiori / Misure (mm)
6017 6017/U1
S
6017/U2
M
6017/U3
L
6017/U4
XL
52 58 59 60
41 42 49 50
� Uppers / Sizes (mm) Superiori / Misure (mm)
6018 6018/U1
S
6018/U2
M
6018/U3
L
6018/U4
XL
52 58 59 60
41 42 49 50
� Lowers / Sizes (mm) Inferiori / Misure (mm)
6017 6017/L1
S
6017/L2
M
6017/L3
L
6017/L4
XL
57 62 69 70
42 48 49 50
� Lowers / Sizes (mm) Inferiori / Misure (mm)
6018 6018/L1
S
6018/L2
M
6018/L3

6007/100
Set of 100 assorted pieces
Confezione da 100 pz. assortiti
6008/24 KIT
Series of 24 polycarbonate impression
trays and compasses for final impressions
Serie di 24 portaimpronte in policarbonato
più compasso per impronte definitive
For edentulous or partially
toothed bites, autoclavable
(more info upon request).
Per bocche edentule o parzialmente
dentate, autoclavabile (su richiesta
maggiori informazioni).
� Uppers / Sizes (mm) Superiori / Misure (mm)
6007 6007/U1
XXS
6007/U2
XS
6007/U3
S
6007/U4
M
61 65 70 73
49 53 59 63
� Lowers / Sizes (mm) Inferiori / Misure (mm)
6007 6007/L1
XXS
6007/L2
XS
6007/L3
S
6007/L4
M
61 67 72 74
50 52 56 58
� Lowers / Sizes (mm) Inferiori / Misure (mm)
6008 6008/L1 6008/L2 6008/L3 6008/L4 6008/L5 6008/L6 6008/L7 6008/L8 6008/L9 6008/L10 6008/L11 6008/L12 6008/L13
57 58 60 61 61 61 62 64 64 66 65 67 70
49 53 54 55 56 57 57 55 59 57 60 58 59
� Uppers / Sizes (mm) Superiori / Misure (mm)
6008 6008/U1 6008/U2 6008/U3 6008/U4 6008/U5 6008/U6 6008/U7
62 63 64 66 70 75 77
54 58 58 60 62 63 64
� Partials / Sizes (mm) Parziali / Misure (mm)
6008 6008/P1 6008/P2 6008/P3 6008/P4
64 67 75 76
63 57 49 53
G 19
Laboratory